
JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021Pág. 174 B.O.C.M. Núm. 281

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

31 RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2021, de la Dirección General de Inspec-
ción y Ordenación Sanitaria, por la que se aprueba y se hace pública la relación
provisional de solicitantes admitidos y excluidos, en el procedimiento de autori-
zación de apertura de nuevas oficinas de farmacia, iniciado por Resolución de 6
de septiembre de 2021.

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 6 de septiembre de 2021, pu-
blicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, número 226, de 22 de sep-
tiembre de 2021, por la que se establecen las bases de la convocatoria del concurso públi-
co para la autorización de nuevas oficinas de farmacia en la Comunidad de Madrid.

Siendo la Dirección General de Inspección y Ordenación Sanitaria competente para
tramitar y resolver los procedimientos en materia de autorización de nuevas oficinas de far-
macia en el ámbito de la Comunidad de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artícu-
lo 34.2 de la Ley 19/1998, de 25 de noviembre, y el artículo 7.2 del Decreto 115/1997,
de 18 de septiembre, en relación con el artículo 8 del Decreto 307/2019, de 26 de noviem-
bre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de la Conseje-
ría de Sanidad, una vez superado el plazo de presentación de solicitudes,

DISPONGO

Primero

Aprobar y hacer pública la relación provisional de solicitantes admitidos y excluidos
en el procedimiento de autorización de apertura de nuevas oficinas de farmacia, convoca-
do por Resolución de la Dirección General de Inspección y Ordenación de 6 de septiembre
de 2021 que figuran como Anexos I y II de la presente Resolución.

Segundo

De acuerdo con lo establecido en el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, los solicitan-
tes excluidos, así como aquellos que no figuren en la relación de solicitantes admitidos ni
excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de
la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, para subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión.

Transcurrido el plazo indicado sin que se hayan subsanado los defectos advertidos o
sin que se aporte la documentación acreditativa al efecto, las solicitudes quedarán archi-
vadas sin más trámite, de conformidad con el artículo 9.3 del Decreto 115/1997, de 18 de
septiembre, por el que se establecen la planificación farmacéutica, los criterios de valora-
ción de conocimientos académicos y experiencia profesional, los horarios y turnos de
guardia y el procedimiento en materia de autorizaciones de oficinas de farmacia en la Co-
munidad de Madrid.

Tercero

La subsanación de las causas de exclusión se realizará en el formulario normalizado
previsto en el Anexo III.

El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que en su caso
corresponda, se presentará, preferentemente, de manera electrónica y se dirigirá a la Direc-
ción General de Inspección y Ordenación Sanitaria.



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 281 Pág. 175

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Los interesados deberán proceder conforme a lo establecido en los artículos 14 y 16.4
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas que establece:

— Si el solicitante es una persona física podrá, a su elección, realizar la solicitud y
presentación de documentos presencialmente o por medios electrónicos.

— Si el solicitante es una persona jurídica estará obligado a realizar la solicitud y pre-
sentación de documentos solamente por medios electrónicos.

Lugares de presentación de las solicitudes y documentación:
— Para las personas físicas en el Registro Electrónico de la Comunidad de Madrid,

mediante los medios telemáticos implementados en la página web institucional de
la Comunidad de Madrid o en cualquier otro de los establecidos en el artículo 16.4
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

— Para las personas jurídicas solamente en el Registro Electrónico de la Comunidad
de Madrid mediante los medios telemáticos implementados en la página web ins-
titucional de la Comunidad de Madrid o en los demás registros electrónicos pre-
vistos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Cuarto

La presente Resolución se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, en el tablón de anuncios de la sede de la Consejería de Sanidad sita en la calle
Aduana 29, planta baja, de Madrid, y en la página web de la Comunidad de Madrid, de acuer-
do con la Bases de la Resolución de 6 de septiembre de 2021, surtiendo efectos desde el día
siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer Re-
curso de Alzada ante la Viceconsejería de Humanización Sanitaria de la Comunidad de
Madrid, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la presente notificación, de con-
formidad con lo previsto en los Artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Madrid, a 8 de noviembre de 2021.—La Directora General de Inspección y Ordena-
ción Sanitaria, Elena Mantilla García.



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021Pág. 176 B.O.C.M. Núm. 281

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI  
 

 
1 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO MANUEL ***2692** 
2 ADÁN OLIVER, MARÍA DEL CARMEN ASCENSIÓN ***1320** 
3 ALBARRÁN SANZ, ROCÍO CONCEPCIÓN ***1690** 
4 ALFONSO GALÁN, Mª ENCINA ***2198** 
5 ALONSO BERNAL, MYRIAM ***1334** 
6 ALONSO CUENCA , TATIANA DEL ROSARIO ***9099** 
7 ALONSO GREGORIO, RAQUEL ***3868** 
8 ÁLVAREZ ALFARO, ANA MARÍA ***7002** 
9 ÁLVAREZ- MORUJO DE SANDE, MARÍA DALIA ***8826** 

10 ÁLVAREZ SAL DEL RIO, RAFAEL ***3784** 
11 AMARO LÓPEZ , MARÍA ELENA ***5419** 
12 AMOR CAMACHO, JULIA MARÍA ***9866** 
13 ANDRÉS CIFUENTES, EMILIA ***5321** 
14 ANDRÉS FERRÁNDIZ, JUAN MIGUEL ***7954** 
15 ARENÓS MONZÓ, MARÍA CLARA ***9328** 
16 ARNÁEZ MORAL, EDUARDO ***3185** 
17 ÁVILA LINARES, PATRICIA ***3180** 
18 BALLESTEROS GARCÍA, MARÍA DEL PRADO ***1628** 
19 BARBA VERA, ROSA MARÍA ***7127** 
20 BARRAS DUARTE, LUCÍA ***8916** 
21 BATANERO HERNÁN, MARÍA CARMEN ***8850** 
22 BELMONTE CORTÉS, SUSANA ***0467** 
23 BENAVENT NÚÑEZ, CARLOS ***5579** 
24 BENITO FERNÁNDEZ, RAQUEL ***3739** 
25 BENITO LÁZARO, BEATRIZ ***1552** 
26 BERDION DE BLAS, ANA CRISTINA ***7557** 
27 BERNAL BORONAT, CARLOTA ***4063** 
28 BONILLA GUIJARRO, AMPARO ***5205** 
29 BOROBIO LEÓN, ÁLVARO ***8944** 
30 BORREGO FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***9919** 
31 BRIONES PANDO, ELENA MARÍA ***0385** 
32 BUENAVIDA JURADO, PILAR ***9406** 
33 CABALLERO FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ ***8805** 
34 CANDEL GARCÍA, BEATRIZ ***4647** 
35 CANIEGO RODRIGO, Mª DOLORES ***1015** 
36 CARACUEL RODRÍGUEZ, NURIA ***3018** 
37 CARBAJO ARIAS, JOSÉ FÉLIX ***4527** 
38 CARBALLO BELLOSO, ISABEL MARÍA ***8029** 
39 CARMONA GONZÁLEZ, ESTRELLA ***7389** 
40 CARRASCO FRÍAS, JUAN RODRIGO ***7190** 
41 CARRASCO PEINADO, CELIA ***7266**  



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 281 Pág. 177

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

42 CASAS GÁLVEZ, ISABEL ***7283** 
43 CASTILLO ROMERA, ISABEL ***1578** 
44 COBREROS RODRÍGUEZ, NÉLIDA ***6791** 
45 COLLADO BORRELL, ROBERTO ***5917** 
46 COLLADO MUÑOZ, ADELA CARMEN ***5916** 
47 CONTRERAS CHECA, RAFAEL ***8858** 
48 CORRALES GÓMEZ, CELIA ***1190** 
49 CORTÉS FERNÁNDEZ, MARÍA ESTHER ***9139** 
50 CORTÉS RODRÍGUEZ, MARÍA SOLEDAD ***9087** 
51 COSÍN SANZ, ANDRÉS ***3905** 
52 CRUZ LIAÑO, FELIPE JOSÉ ***7168** 
53 CUELLAR GARCÍA, LUIS ENRIQUE ***9466** 
54 CUESTA DEL PINO, MARÍA ASUNCIÓN ***7125** 
55 DE ANDRÉS PICAZO, MARÍA JOSÉ ***9736** 
56 DE LA CHICA LIÑÁN, JULIA ***0169** 
57 DE LA TORRE IGLESIAS, PALOMA MARINA ***5588** 
58 DE LA VIUDA VILLANUEVA, MARÍA JESÚS ***1118** 
59 DE LORENZO PINTO, ANA ***5745** 
60 DE MINGO CEREZO, PALOMA ***2891** 
61 DE PEDRO BLÁZQUEZ, SUSANA ***9310** 
62 DE PEDRO PORDOMINGO, EMILIO ***7414** 
63 DE SANCHO MARCOS, BELÉN ***2353** 
64 DEL RIO DE OPAZO, GEMMA ***8581** 
65 DÍEZ MARTÍN, JESÚS JAVIER ***3277** 
66 DOMÍNGUEZ CASTIÑEIRAS, BEATRIZ ***4512** 
67 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, ANA MARÍA ***6224** 
68 DOTOR FERNÁNDEZ, MARÍA ESTHER ***2571** 
69 DURÁN MAYORAL, RUTH ***3888** 
70 ENCINA FERRÉ, PALOMA ***2424** 
71 ESTEBAN ORTIZ, LUIS MIGUEL ***9664** 
72 ESTEBARANZ GARCÍA, JUANA ***3565** 
73 ESTRADA RIOLOBOS, GUILLERMO ***1683** 
74 FERNÁNDEZ CALLE, MARÍA ***4381** 
75 FERNÁNDEZ ESTEBAN, INMACULADA ***7184** 
76 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NOELIA ***4502** 
77 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA COVADONGA ***7614** 
78 FERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS FERNANDO ***3688** 
79 FERNÁNDEZ PAREDES , PATRICIA ***9484** 
80 FERNÁNDEZ RETUERTO, MARÍA SOLEDAD ***2273** 
81 FRUTOS SASTRE, MARÍA TERESA ***7810** 
82 FUENTES SODUPE, MARÍA ELENA ***3999** 
83 GALLARDO FRÍAS, MARÍA ÁNGELES ***4153** 
84 GALLEGO CABOBLANCO, JOSÉ ***8727** 
85 GÁMEZ MATA, Mª DE LOS REMEDIOS ***9700** 
86 GARCÍA - ARAUJO GÓMEZ, BEATRIZ ***3083** 
87 GARCÍA BARBA, MARÍA BEGOÑA ***1754** 



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021Pág. 178 B.O.C.M. Núm. 281

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

88 GARCÍA CARO, LAURA ***0383** 
89 GARCÍA DE SANTIAGO, BELÉN ***4469** 
90 GARCÍA JARAMA, JOSÉ LUIS ***0791** 
91 GARCÍA NIETO, MARÍA VIRGINIA ***8794** 
92 GARCÍA VELA, ELENA ***7022** 
93 GARCÍA VILLASÁN, JESÚS MARÍA ***5347** 
94 GARRIDO SÁNCHEZ, MARÍA ***4376** 
95 GAUDE CAZAÑA, MARÍA ELENA ***3417** 
96 GIL GIL, MARTA ***0865** 
97 GÓMEZ ADRIÁN, CRISTINA ISABEL ***7908** 
98 GÓMEZ OLMEDO , ANGELINA ***7566** 
99 GONZÁLEZ  PARAMIO , MARÍA BEGOÑA  ***4771** 

100 GONZÁLEZ GUILLEN, ASUNCIÓN ***9538** 
101 GONZÁLEZ MARTÍN, GERARDO ***2458** 
102 GONZÁLEZ-HABA PEÑA, EVA ***4830** 
103 GRAMAGE GÓMEZ, MARÍA ***5342** 
104 GRANADOS MATA, RAFAEL ***7346** 
105 GRANDE GARCÍA, YOLANDA ***6039** 
106 GRANJA BERNÁ, VIRGINIA ***8734** 
107 HERMOSO DURAN, MÓNICA ***6403** 
108 HERNÁNDEZ - RANERA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA ***0486** 
109 HERNÁNDEZ REDONDO, MARÍA TRINIDAD ***8085** 
110 HERNANDO CHACÓN, FERNANDO ***2239** 
111 HERRADA ROMERO, MANUEL ***0213** 
112 INESTAL HERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ ***2411** 
113 IZUZQUIZA FERNÁNDEZ, ALBERTO CARLOS ***1770** 
114 KANINDA TSHILUMBU, JOHN PATRICK ***2744** 
115 LAGO LEONARDO, RAFAEL ***0841** 
116 LEÓN ALFARO, MARÍA MONTSERRAT ***3805** 
117 LÓPEZ CASERO, ANA ISABEL ***3325** 
118 LÓPEZ MIGUEL, SUSANA ***8190** 
119 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FERNANDO JESÚS ***3910** 
120 MAESTRE MARTÍNEZ, ELENA ***7029** 
121 MAESTRE MARTÍNEZ, Mª ROSARIO ***6002** 
122 MANRIQUE RODRÍGUEZ, SILVIA ***7833** 
123 MANTECA TAHOCES, TERESA ***8230** 
124 MANZANO GARCÍA, CAROLINA ***6538** 
125 MAÑES SEVILLA, MIREYA ***5769** 
126 MARCO PARRAS, ROCÍO ***7949** 
127 MARTÍN AGUADO, MARÍA DEL CARMEN ***3686** 
128 MARTÍN CLEMENTE, CELIA ***3924** 
129 MARTÍN DEL POZO, ANA MARÍA ***7626** 
130 MARTÍN ELÍO, BEATRIZ ***4218** 
131 MARTÍN GAGO, OSCAR ***8817** 
132 MARTÍN LÁZARO, RUBÉN ***0341** 
133 MARTÍN MARTÍN, MARÍA SOL ***6863** 



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 281 Pág. 179

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

134 MARTÍNEZ DÍAZ-GUERRA, LUIS ALBERTO ***4857** 
135 MARTÍNEZ MONGE, OLIVIA ***3430** 
136 MARTÍNEZ MORENO, JAVIER ***2097** 
137 MEDINA ALARCÓN, LOURDES ***7888** 
138 MENÉNDEZ BUENO, LUCILA MAGDALENA ***2228** 
139 MIGUEL CARRETERO, MARÍA DEL MAR ***1186** 
140 MOLERO GÓMEZ, RAFAEL ***7173** 
141 MOLINA MARTÍNEZ, IRENE TERESA ***8105** 
142 MOLINA YUBERO, ANA ISABEL ***3759** 
143 MONJE GARCÍA, BEATRIZ ***5661** 
144 MORELL BALADRÓN , ALBERTO ***4746** 
145 MUÑIZ ROJAS, MARÍA ÁFRICA ***0776** 
146 MUÑOZ PIZARRO, SALOME ***0950** 
147 MUÑOZ RIVAS, MARÍA DEL MAR ***8932** 
148 NAHARRO PONCE, JOSÉ VICENTA ***8126** 
149 NAVARRO BONILLA, Mª ROSA ***8722** 
150 NAVARRO GALLO, JOSÉ ÁNGEL ***8596** 
151 OJEDA SÁEZ, MARÍA DE LAS AZUCENAS ***8568** 
152 OLLEROS SANTOS - RUIZ, AMALIA ***0809** 
153 ONTANEDA SHULCA, GRACIELA FERNANDA ***2036** 
154 PACHECO CUESTA, EVA MARÍA ***4149** 
155 PANADERO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS ***5762** 
156 PARDO DÁVILA, SARA MARÍA ***2730** 
157 PAREDES GARCÍA, JOSÉ ALBERTO ***2816** 
158 PELLICER CORBI, MARTA ***0392** 
159 PEREIRA DE ABREU, DAVID ANTONIO ***5361** 
160 PÉREZ ARTEAGA, MARTA ***3153** 
161 PÉREZ CARDELÚS, MONTSERRAT ***6227** 
162 PÉREZ RECIO, NATALIA ***9720** 
163 PÉREZ RUEDA, PEDRO ALEJO ***8213** 
164 PINAR HORCAJADA, ENRIQUE ***7388** 
165 PINILLA GARCÍA, SANDRA ***8404** 
166 PRIETO GONZÁLEZ, JESÚS  ***1097** 
167 PRO MULAS, MARÍA BELÉN ***5543** 
168 RABANILLO FERNÁNDEZ, CLARA ISABEL ***3971** 
169 RAMÍREZ ZARCO, MARÍA VICTORIA ***7324** 
170 REGALADO SÁNCHEZ, FEDERICO JOSÉ ***0534** 
171 REÍLLO MARTIN, AURORA ***0723** 
172 REPILADO GRILLO, FELISA ***0196** 
173 RIVAS FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CAMINO ***8915** 
174 RIVERO ZUGASTI, LAURA ***2992** 
175 ROBINA HIDALGO, MARÍA DEL CARMEN ***3604** 
176 RODRÍGUEZ BARBERO, EMILIO ***4583** 
177 RODRÍGUEZ BAUTISTA, MARÍA DOLORES SONSOLES ***3734** 
178 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALFREDO ***1897** 
179 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CARMEN GUADALUPE ***6885** 



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021Pág. 180 B.O.C.M. Núm. 281

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

180 RODRÍGUEZ VILLANUEVA, JAVIER ***9663** 
181 ROMERO CALLEJA, SARAI ***0258** 
182 ROMERO MOLINA, ELENA ***0632** 
183 ROMERO ROMERO, CATALINA ***0401** 
184 RUBIO LUCIO, JAVIER ***2179** 
185 RUBIO RUBIO, FRANCISCO IGNACIO ***5091** 
186 RUEDA DE LECEA, CLARA ***0419** 
187 RUIZ ADÁN, JAVIER ***3456** 
188 RUIZ GONZÁLEZ, LORENA ***3909** 
189 SAL DEL RÍO ARGANZA, ELVIRA ***7555** 
190 SALGADO CALVO, M. TRANSITO ***4237** 
191 SÁNCHEZ ANDÚJAR, MARÍA TERESA ***5046** 
192 SÁNCHEZ GÓMEZ-SERRANILLOS, MARTA ***6375** 
193 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ***1653** 
194 SÁNCHEZ LÓPEZ, PALOMA ***6703** 
195 SÁNCHEZ SANTOS, LYDIA ***6997** 
196 SÁNCHEZ SILVA, MARÍA PILAR ***1502** 
197 SÁNCHEZ VALERO, LUIS ALFONSO ***0696** 
198 SANTIAGO LUIS, MARÍA ÁNGELES ***3705** 
199 SANZ GARCÍA, MARÍA ISABEL ***5558** 
200 SANZ MÁRQUEZ, SIRA ***1793** 
201 SASAL AICIONDO, NORA ***7784** 
202 SERNA MONTERO, MARÍA ESPERANZA ***7264** 
203 SOUBRIET CHACÓN , ANA ISABEL ***3663** 
204 TARAVILLA CERDÁN, MARÍA BELÉN ***8937** 
205 TEJADA GONZÁLEZ, ENCARNACIÓN PILAR ***0758** 
206 TEJEDOR ALONSO, ELENA ***6910** 
207 TEJEDOR MARBAN, FERNANDO ***4556** 
208 TERCIADO VALLS, MARTA ***6937** 
209 TORO CHICO, PIEDAD ***3374** 
210 TORROJA BENDITO, MARÍA PILAR ***3553** 
211 TOUCHARD SÁNCHEZ, ROCÍO ***4775** 
212 TUESTA RUEDA, SONIA ***6319** 
213 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3312** 
214 VÁZQUEZ TREJO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5964** 
215 VEAS-PÉREZ DE TUDELA RODRÍGUEZ, MIGUEL JOSÉ ***4710** 
216 VILLALBA RODRÍGUEZ, KAREN ***6275** 
217 VILLAR MERCHÁN, MONTSERRAT ***4798** 
218 VINUESA CANALS, ARTURO ***5699** 
219 VIÑAS PICAZO, REMEDIOS ***1086** 
220 YE CHEN , DAVID ***7859** 
221 YING WU, YAJIE ***1837** 
222 ZAPIRAIN MÉNDEZ, ANA MARÍA ***4518** 
223 ZUGASTI GOÑI, CARMEN ***2305** 

 

 



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 281 Pág. 181

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES EXCLUIDOS 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

A – No justificar correctamente el abono de la tasa legalmente establecida, hacerlo en cuantía 
inferior a lo establecido, o haberlas abonado fuera del plazo fijado en la Resolución de 6 de 
septiembre de 2021 de la Directora General de Inspección y Ordenación Sanitaria. 

B - Solicitantes que actúan por medio de representación, pero no han acreditado el 
otorgamiento de dicha representación conforme a lo establecido en el artículo 5.3 y 5.6 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI  CAUSA 
EXCLUSIÓN 

 
1 ALONSO NAVALES, Mª ÁNGELES ***6699** A 
2 ALONSO PERALTA, CARLOS ÁNGEL ***2329** A 
3 ATIENZA TOMEO, MARÍA CARMEN ***3208** B 
4 BANDIN SAURA, MARÍA CRISTINA ***8581** A 
5 CASTRO CORADA, MARÍA DEL MAR ***8845** A 
6 DOMENECH GARCÍA, SARA ***5072** A 
7 FUENTES DE FRUTOS, JOSÉ ENRIQUE ***1573** A 
8 GARCÍA MATAS, CARMEN ***5965** A 
9 GONZÁLEZ MOLES, GERMAN FERNANDO ***6247** A 

10 MORENO ARAIXA, VERÓNICA ***7218** A 
11 MUÑOZ RABASCO, MARÍA DOLORES ***4027** A 
12 SANZ , ELENA ***2514** A 
13 VICENTE COLLADO, MARÍA JOSÉ ***0399** A 
14 VILCHES URBANO, MARÍA ***9006** A 

 



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021Pág. 182 B.O.C.M. Núm. 281

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Página 1 de 2                                                                                                                                                                                                Modelo: 1942FR1                       

 

 

1.- Datos del interesado: 

NIF/NIE Apellido 1 Apellido 2
Nombre Razón social
Dirección Tipo vía Nombre vía Nº
Piso Puerta CP Localidad Provincia
Fax Teléfono Fijo Teléfono Móvil
Correo electrónico

2.- Datos de el/la representante: 

NIF/NIE Apellido 1 Apellido 2
Nombre Razón social
Fax Teléfono Fijo Teléfono Móvil
Correo electrónico

 

3.- Documentación que adjunta:

4.- Expone:

 

 

Etiqueta del Registro

Solicitud de subsanación



JUEVES 25 DE NOVIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 281 Pág. 183

B
O

C
M

-2
02

11
12

5-
31

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 
 
 
 

 

Página 2 de 2                                                                                                         Modelo: 1942FR1

 

5.- Solicita:

En……………………………., a……......de……..…………..… de…………

Puede consultar la información referida al deber de información de protección de datos personales en las páginas siguientes.

 

FIRMA

DESTINATARIO Dirección General de Inspección y Ordenación Sanitaria
Consejería de Sanidad

(03/31.920/21)


		2021-11-25T08:23:44+0100




